
 

 

UCHWAŁA NR LXV/517/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LII/405/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 

z opieki zdrowotnej, a także warunków i sposobów ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/405/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 

z opieki zdrowotnej, a także warunków i sposobów ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 r. poz. 447) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Maksymalna wysokość przyznanej 

nauczycielowi pomocy zdrowotnej w danym roku budżetowym nie może być wyższa od kwoty minimalnego 

wynagrodzenia ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, obowiązującego na dzień rozpatrywania 

wniosku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Karwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2221


		2024-04-15T11:09:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




